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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Re.Reshit Collaka, Tel: 0800 9999 W ehsite: www hidaa.gov.al. F-muail o o hidaa con gl

N‘r Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) &€ mbart detyrimin pér deklarim & interesay ¢ private (€ 1ij,
1& bashkéshortit/es bashkéjetuesives dhe 1@ f€mijéve madhoré. né baze 1 Ligjit nr. 9049. daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1¢ detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe 1¢ disa
nepunesve publiké”. me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367. daté 7.4.2005. Ligjin nr. 9475,
dat€ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006. Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012. Ligjin nr. 45/2014.
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017. daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

=
(S

Funksioni

Institucioni dhe adresa
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR BERAT

Data ¢ emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit 1€ deklaratés

NE bazé (€ nenit 9/1. t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe
detyrimeve financiare 1é 1¢ zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké =, i ndryshuar,

kontrollin ¢ pasurive, 1

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i 1LDKPKI-sé. g€ t€ verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit 1& Shqipérisé, pasurit€, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérte

ta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk eshté e vértete,

4

Nénshkrimi i subjektit deklarues

Perodik 1 jctnr



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin ¢
blerjes, né mungesé & dokumenteve vierén q¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q& zotéroni té ¢do loj
pasurie*, (€ regjistruar ose jo né regjistrat  publiké, brenda dhe jashté territorit ¢ Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé %

KURSIME GIENDJE CASH (31.12.2019)

2 500 000 (dymilion e | 50,

| 1 peseqind mije) Leke. (per
. 1 shkak
‘ [ e
1 | regjimit
| pasuror
]

170 000 (shtatedhjete mije) |

|
| Depozite Kursimi ne emer t* Data e Krijimit | Leke
01.06.2019 ¢ ne vijim. Burimi: te ardhurat mujore ne vleren | Gjendja ne 30.12.2019

10 000 (dhjete mije) leke ne muaj nga paga ¢ Matilda
Llangozi.

]

3 | 70 000 (shtatedhjete mije)

| Depozite kursimi ne emer te Data e krijimit | Leke |
01.06.2019 e ne vijim. Burimi: te ardhurat mujore ne vleren | Gjendja ne 30.12.2019
10000 (dhjete mije) leke ne muaj nga paga ¢ Matilda
Llangozi. |

] ]

\

r /,/,,_,_-_,._,___,.., - ]
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* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérmaa, b, c. ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1& drejtat reale mbi 1o, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajishme. 1& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe 1€ drejtat reale mbi 1o. sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vleré & vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve. € letrave me vleré dhe piesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése, ng depozité, n& bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuié 1@ huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektiui?rues _
/4

Mabiboh s ppoei [

"

Nese ky formar éshié i pamjafiueshem. vazhdoni 1e plotésoni né kopje 1e i
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do loj veprimtarie e krver brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, g€ Ka krijuar & ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike, shietérore
dhe pjesémarrie né ¢do organizaté tetér: pér periudhén nga data ¢ deklarimit 1& méparshém deri né 31|
Dhjetor 1€ vitit & deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe Jashté territorit t& Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fEmijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto ¢ |
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

- Te ardhura neto nga puna prane Giykates se Rrethit Gjygesor Berat. | 2 159 712 (dy milion e njeqind

viti 2019 ¢ pesedhjete e nente mije ¢

| shtateqgind ¢ dymbedhjete)
Leke '

f?lll‘hil'nc. Gjendje CASH (31.12.2018) 1 500 000 (njemilion ¢ |

peseqind mije) Leke.

' Te ardhura nga ushtrimi i aktivitetit privat te bashkeshortit per vitin | 2 971 188 Tj\_ milion ¢ |

| 2019. (Aktivitet ne fushen e tregetimit te barnave dhe medikamenteve nenteqind e shtatedhjete e nje
me pakice.bar kafe i regjistruar i pajisur me NIPT me NR mije e njeqind e tetedhjete ¢
L22222017M) tete) Leke.

- Ekzekutimi i vendimit giygesor me Nr 763 date 22.02.2018 te | 427 454 (katergind ¢ njezet ¢
Gjykates se Apelit Administrativ Tirane ne favor te Julian Llangozi | shtate  mije e katergind ¢
nepermjet shogerise permbarimore Justitia. Data e kalimit 16.01.2019 | pesedhjete ¢ kater) leke.

- nepermjet bankes ﬂﬂnk.

|

Nese ky formar éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotesoni né kopje té tij
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj té tretéve el).) gé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, 1& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri n& 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit 1@

deklarimit.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare. (¢ pasqyrohen né

fagen nr. 7, pér (€ ruajtur konfidencialitetin e yre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit (¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisi

{ princjpal), Kkohézgjatjen ‘('n;qgj_i!viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té

Gjendja e detyrimit

deri né 31 Dhjetor té
vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

vitit t& deklarimit

(me shifra dhe fjal§)
KONTRATE KREDI ME KUFI | Rreth 179 448 (njegind ¢
(OVERDRAFT) shtatedhjeté ¢ nente mijé e

Subjcklikredidhenes_Bank. ‘ll\u[:rqind ¢ dyzet ¢ rete)
' Shuma e Kredise: kufi 200 000 Leke ’ Sﬁhi-r sidte viiit 2019 me
Data e kontrates: 02.09.2015 S

pagen  mujore e Matilda
Data e perfundimit: 02.09.2041 Llangozi.

I
& mbetur pa shiyer ‘
|
|

0 (zero) Leke

Nese ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit qt/lllarucs )

1 ploteésoni ne kopje 1é rij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Miesar Re Reshit Colluku, Tel: 0800 9994, W chaite: w

v lidaa.zov ol bemanl anto a Bidua v o

Nr Indeksi
né ILDKPK

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja.
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) Q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé 1& nenit 22 1@ Ligjit
nr. 9049. dat€é 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1é

b 33 vshuar, pér pasurité

detyrimeve financiare 1 1¢
isponohen vecmas,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né baz& 1€ nenit 9/1. & Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konmtrollin ¢ pasurive. 1
detvrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe 1¢ disa nepunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit (& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé & verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit 1& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare. g€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja _JULIAN BRAHIM LLANGOZI, bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
f€mijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

OOO%

i/e Subjektit MATILDA LUAN LLANGOZI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim [Xj

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se 1¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé ri, Mbiemri, g{@kﬂm' i personit té lidhu
\

qé nuk éshté e vérteté. \

b L(j,w‘.w ! 005 A
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né yaluté qé pasqyrohet n@é dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢

blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé€ keni shtuar apo pakésuar, piesén takuese g€ zotéroni, té ¢do loj

pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshem deri né 31 Dhjetor t@ viti té deklarimit.

. I'
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % |
i i J |
I KURSIME GIENDJE CASH (31.12.2019) 2 500 000 (dymilion e !|350% (per |
peseqind mije) Leke. | shkak  te
| regjimit
pasuror)

‘ |
| (LleGAR) RRQEDHESE TWbIVIDU- 1G4, 815, 9S (njcgind —
2. HLE JULIAN LLANGOZI PRAANE | ¢ oy ,0h ¢ &{A/L.,: LLOGAR)

BANK. GJENBIA € LLIEANISE oY h;,,;,,,/ e PERSONAIE
AT 3112.2018. RURIM ) KRIgIM ,g,g‘mée‘o’yfﬁ'f}hj
—TE ARBHUART IWBIVIBVALE.  |5l1et epesi)leke |

. ’

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b. ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049. daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
b) pasurité ¢ luajishme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe 1& drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vlerd 1& veganté mbi 300 000 leké:
¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté 1& huaj:

Neése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é 1ij.

Emri, Mbiemri, Ngnshkrimi i personit & lidhur_—
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté territorit 1& Shqipérisé, g€ ka Krijuar ¢ ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tietér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit (& méparshém deri né 3|
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht (¢ ardburat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé (¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jangé siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor € vitit té deklarimit.

Shuma e 1€ ardhurave neto té

Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté |
(me shifra dhe me fjal§)
Te ardhura neto nga puna e bashkeshortes Matilda Llangozi prane | 2 159 712 (dy milion e njeqind
Gjykates se Rrethit Gjygesor Berat. viti 2019 e pesedhjete e nente mije ¢
shtategind e dymbedhjete)
[ ) - | Leke -
| Kursime, Gjendje CASH (31.12.2018) 1 500 000 (njemilion e

peseqind mije) Leke.

Te ardhura nga ushtrimi i aktivitetit privat person fizik Julian Llangozi |2 971 188 (dy milion e
per vitin 2019. (Aktivitet ne fushen e tregetimit te barnave dhe nenteqind e shtatedhjete e nje
medikamenteve me pakice.bar kafe i regjistruar i pajisur me NIPT me | m ije e njeqind e tetedhjete ¢
NR L22222017M) tete) Leke |

Ekzekutimi i vendimit gjygesor me Nr 763 date 22.02.2018 te | 427 454 (katergind e njezet ¢ |
| Gjykates se Apelit Administrativ Tirane ne favor te Julian Llangozi | shtate mije e katergind e |
| nepermjet shogerise permbarimore Justitia. Data e kalimit 16.01.2019 | pesedhjete e kater) leke. ‘

nepermijet hunke-kmk.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj (& retéve eij.)
q€ ekzistojn¢ brenda dhe jashté territorit ¢ Shqipérisé. 1& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor € vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

» T¢ dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare. 1€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér (€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisi

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.
8
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